
• 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

KUPNÍ SMLOUVA 

Vozidla pro Lesy města Brna, a.s. 

Článek I. 
Smluvní strany 

Zastoupený: 
Osoba pověřená k podpisu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:

(dále jen „kupující") 

a 

Sídlo/místo podnikání/ 

IČO: 
DIČ: 
Jejímž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba pověřená k podpisu: 
E-mail:

Lesy města Brna, a.s. 
Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 
60713356 
CZ60713356 
Ludvík Kadlec - předseda představenstva 
Ing. Jiří Neshyba - ředitel a.s. 
Ing. Pavel Jordan 

+

OPPORTUNITY, spol. s r.o. 
Sedláčkova 1 O, 628 00 Brno 

440 152 08 
CZ44015208 
RNDr. Vladimír Hladík - jednatel 
KB Brno - město 

Marek Fries - prodej vozů Dacia 

Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl G,

vložka 3296 

(dále jen „prodávající") 

Článek li. 
Předmět plnění smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v čl. Il l. smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Předmět plnění smlouvy bude realizován v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle
evropské homologace.

Článek Ill. 
Zboží, předání zboží, vady zboží 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodání zboží:

. 



 ks vozu DACIA DUSTER 4x4, hnědá metalíza, dle specifikace viz. Cenová nabídka 
jednoho vozu. 
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. 
této smlouvy. 

2. Přihlášení vozu do registru vozidel je povinností kupujícího. Prodávající dodá vozidlo
kupujícímu se Zvláštní registrační značkou, platnou 1 O pracovních dní.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

4. Kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 36 měsíců od předání zboží nebo ujetých
100 000km.

Článek IV. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat  ks automobilů do 30.4.2021.

2. Místem plnění je sídlo ředitelství společnosti zadavatele, Křížkovského 247, Kuřim.

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením předávacího protokolu v 
místě dodání

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem uhrazením zboží prodávajícímu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetí zboží od prodávajícího

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena v příloze Cenová nabídka jednoho vozu.

Celková nejvýše přípustná cena za předmět plnění  ks vozidel:

- cena bez DPH: 1.152.892,5 Kč

- DPH: 242.107,5 Kč

- cena vč DPH: 1.395.000 Kč

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží. 
Změna kupní ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace dodávky vozidel 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Cena bude zaplacena na základě faktur na jednotlivé vozy (daňové doklady), vystavené 
prodávajícím a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo 
smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a cenu vozu včetně DPH. 

•



., 

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na
bankovní účet prodávajícího.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

Článek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

VIII. 

Záruční a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 36 měsíců nebo do ujetí 100 000
km na faktické vady (zboží má vlastnosti odpovídající současnému stavu techniky a
typu zboží, je způsobilé pro použití k obvyklému účelu) a na právní vady (na zboží
neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené zboží bez
jakéhokoli omezení užívat). Podmínkou záruky je absolvování předepsaných
servisních prohlídek v autorizovaném servisu prodávajícího s použitím originálních
náhradních dílů a příslušenství.

2. Záruční podmínky jsou uvedeny v Záručním listu, který je součástí dodávky zboží.
Záznamy o návštěvě autorizovaného servisu a provedených pracích je ve virtuální
servisní knížce na serveru Renault, případně v pro tento zápis vyhrazené části
Uživatelského manuálu.

3. Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti
na povaze a charakteru vady v souladu s obchodním zákoníkem. Vady na zboží je
kupující po zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.
Při provádění oprav uplatněných při reklamaci budou použity originální náhradní díly.
Kupující je povinen poskytnout nutnou součinnost při provádění garančních oprav.

4. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny
prodávajícím.

5. Záruční i pozáruční servis na předmět plnění smlouvy bude zajištěn na území české
republiky a to výhradně v sídle prodávajícího - servisní středisko OPPORTUNITY, spol.
s r.o., Sedláčkova 10, 628 00 Brno.



IX. 
Průvodní doklady 

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu: 
návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně příslušenství; 

- doklady nutné k řádnému užívání a provozu vozidla na pozemních komunikacích;
- Záruční list

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory, vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou -dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obdrží po jednom (1) kusu
kupující a prodávající.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy na profilu kupujícího, na jeho
webových stránkách a na centrálním registru smluv.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Za kupujícího: Ing. Jiří Neshyba - ředitel a.s. Za prodávajícího: RNDr. Vladimír Hladík - jednatel 



� 
-·----�--------- --·v--�------··�--· 

�'iit;A + Lesy města Brna, a.s. 

--·-----1 

BRNA 
1 ; 

Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 

BLIŽŠÍ TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Příloha č. 1 ZD veřejné zakázky malého rozsahu: 

,,Osobní automobil s pohonem 4x4" 

t.,.. .. _ ... --�·-·- --�-·---·-- -----··- ·--

I 
I Stran� 1 (;;;:�� 

J 



Pofadované technické a funkmí vlastnosti Nabízené řešeni (Účastnik uvede 

konkrétní hodnotu / specifikaci 

požadovaného parametru) 

Obecně 
Výrobce / model Dada Duster 
Záruční doba min. 3 roky/ 100 000 km iano 
Druh vozidla osobní automobil rano 

Typ motoru: vznětový iano 
Počet válců: 4 iano 
Maximální výkon motoru v kW: min. 80 kw iano 

.. Emisní norma min. EURO 6 a vyšší iano o 

Max kroutící moment: min. 250 Nm iano 
Druh karoserie: pětidveřová rano 

Obsah zavazadlového prostoru min.400 dm3 iano 
Pneumatiky M+S :ano 
Systém pohonu - pohon 4x4 iano 
Přední airbagy řidiče a spolujezdce iano 

GI 

Centrální zamykání N rano 
Přední mlhová světla o iano 

Q. 

....... 

Zadní okno se stěračem, ostřikovačem a vyhříváním GI iano 
·;: 

Barva karoserie hnědá metalická barva stejná pro iano o 

všechny dodané vozy 

Vnitřní Klimatizace iano 
vybavení 

Palubní počítač s ukazatelem vnější teploty iano 
Rádio s Bluetooth pro hands-free telefonování ano 

Brzdy Kotoučové vpředu, vzadu bubnové ano 
Terénní Světlá výška: min. 200 mm ano 
schopnosti 

Příslušenství Tažné zařízení ano 
dodávky 

Gumové koberečky ano 
- -

Gumový kryt do zavazadlového prostoru ano 

Rezervní kolo rano 

Bezplatné zapůjčení náhradního vozu v době servisu vozidel Mo, pokud není možné provést servis na 
počkání 

Ostatní (dodavatel / účastník může doplnit další - - -
parametry) 

I Strana 2 celkem 2) 



Servisní smlouva 

ODBĚRATEL 

Lesy města Brna, a. s. 
Křížkovského 247 

.. Jeic:lQc1Jí�í: l�g.}iDNei.s.hYPél. : .. řeic:lit.ei.1.?:S., ....... . 
Bankovní 

Technické služby: kontaktní osoba odběratele- Ing. Jordan 
Pavel Tel.: +420 

...... e-mail.:

DODAVATEL 

OPPORTUNITY, spol. s r. o. 
Sedláčkova 2559/10, PSČ 628 00, Brno - Líšeň 
.ič:440 15 208, DIČ: Ci44Ó.152Óá···· 

RNDr. Vladimír Hladík -
... �.élnkovnJ .. sp9Jeiní: ... KB a .s., ... č:.ú . . ..:

 fax: +420 

Servisní linka: Jiřina Minaříková asistentka servisu 
 

+420
e-mail:

Objednáváme u Vás servisní služby a opravy vozidel registrovaných na Lesy města Brna, a.s. nebo touto společností spra:ovanýc� 
Objednávka je uzavřena na dobu neurčitou. Podrobné podmínky spolupráce se řídí dle schválených příloh č. 1 a 2, které tvoří nedílnou součást 
této objednávky. 

V Brně dne 06.01.2021 

Y ��STA BRNA, a.s. rfirk vskeho 247 554 34 K • �, ur,m 

. �!13356, DIČ: CZ60713356;:, V Brně odd. 8 v J. 4713 

V Brně dne 06.01.2021 
o�

s,.... .. ruN,.,.,, --,,::. •.'�,. ·· 'r, Sn,,, ·--..

� 

� ''k'. /' • •u, C2<J " ... ·. '.� P "' 
l1'\·:_, ,,..... I ' . (H I !\. I 

.. li if!tJg/J•I.,, •: ';'� , 
��· 

............ .....
orJ>ivtJf/?9

 . ---
OPPORTUNITY, spol. s r. o. 



Objednávka - příloha číslo 1 

ODBĚRATEL: 
Lesy města Brna, a. s. 
Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 

Náhradni vozidla 

DODAVATEL: 
OPPORTUNITY, spol. s.r.o. 
Sedláčkova 2559/10, 628 00 Brno - Líšeň 
IČ: 440 15 208 DIČ: CZ 440 15 208 J 

Ceny za zapůjčená náhradní vozidla jsou uvedeny v ceníku, který je nedílnou součástí této přílohy. Jakékoliv změny jsou prováděny výhradně po dohodě s 
odběratelem a to písemnou formou. Po konci záruční doby je náhradní vozidlo zapůjčeno beze slevy. V případě pojistné události je náhradní vozidlo zapůjčeno 
beze slevy, dle tarifu pojišťovny. 

DOKKER 

CLIO, CAPTUR 

MÉGANE 

GRAND SCÉNIC 

• denni sazba+ 2, 19 Kč bez DPH/ km

Odtah vozidel 

Cena za odtah vozidla: 
Cena za naložení a složení vozidla: 

Servisní práce 

 Kč / 1 km 
 Kč 

Sleva ve faktuře: 100 % 

Sleva ve faktuře: O % 

 Kč 

 Kč 

Kč 

 Kč 

Ceník servisních prací tvoří nedílnou součást této přílohy. Jakékoliv změny jsou prováděny výhradně po dohodě s odběratelem a to písemnou formou. 

. . . . . . ... ........... . .. . .

Ruční vč. čištění interiéru 
Práce mechanická 
Práce karosářská 

Náhradní díly, pneumatiky a autopří$fuienství 

 

 Kč / sada I sezona 
. . .

 Kč 
 Kč 

 Kč  
Kč 
 Kč 

Sleva ve faktuře: O % 
Sleva ve faktuře: 1 O % 
Sleva ve faktuře: 10 % 
Sleva ve faktuře: O% 
Sleva ve faktuře: O% 
Sleva ve faktuře: O % 

Cena náhradních dílů, pneumatik a autopříslušenství se stanoví dle platného ceníku v den nákupu. 

Olej - dle předpisu výrobce 
Pneu 
Ostatní+ náhradní 

Sleva ve faktuře: O % 
Sleva ve faktuře: O % 
Sleva ve faktuře: O % 

Dodavatel poskytne odběrateli slevu z ceny podle platného ceníku ve výši uvedené v této příloze. Tato sleva bude uvedena přímo na faktuře a bude snižovat 
cenu za poskytnutou službu/zboží. Sleva ve faktuře nebude odběrateli poskytnuta na službu/zboží pouze v „ adě pojistné události hrazené pojišťovnou. Ceník 
servisních praci a ceník náhradních vozidel tvoří nedílnou součást přílohy č. 1. Jakékoliv změny v těGf!,S ' 'ch jsou prováděny výhradně po dohodě
s odběratelem a to písemnou formou. , f' ,, . -�fi'flJli/'1, ._ 

------------·-------------�'4<.'� ·>l<-'. ,u ·11;$'tt,,, .- ' 

,,.;,q ,: C<v•i. . ·"�--"' t;;
· 

V Brně dne 06.01.2021 

Krizk
IČO: 5
O

...................... ........................ 
Lesy města Brna, a.s. 

'Veškeré ceny v příloze č. 1 a v přiložených cenících jsou uvedeny bez DPH. 

' · �,l. • ', D,1., '. . , ,., .. ,, t'·:
· 

1/q,, . : ,!ť �,., V Brně dne 06.01.202�""''";� tt --.....;:::_ 

.. ����;�. 

OPPORTUNlt��ol. sr. o. 



IDENTIFIKACE UŽIVATELE VOZIDLA 

OBJEDNÁVKA- Příloha č. 2 

PRAVIDLA PROVÁDĚNÍ ÚDRŽBY, 
OPRAV VOZIDEL A PNEUSERVISU 

Uživatel vozidla se prokáže přijímacímu technikovi v autorizovaném servisu malým technickým průkazem vozidla a společně definují požadavky na opravu 
(sepíší zakázkový list). 

AUTORIZACE OPRAVY 

Následně přijímací technik dodavatele kontaktuje technické oddělení odběratele na telefonním čísle +420 723 837 786 opravu autorizuje a sdělí technikovi 
odběratele předpokládaný termín dokončení, předběžnou cenu, popřípadě si upřesní rozsah opravy. V případě schváleni zakázky technik odběratele zároveň 
schválí cenu za opravu, přičemž cena a schvalovací číslo bude zaznamenána do zakázkového listu a faktury dodavatele. Autorizace není vyžadována při 
pravidelné servisní prohlídce předepsané výrobcem. 

NÁHRADNI VOZIDLO 

Autorizovaný servis zabezpečí klientovi po dobu opravy náhradní vozidlo, a služba „náhradní vozidlo" je odsouhlasena v rámci zakázky technikem odběratele, je 
možné náhradní vozidlo klientovi poskytnout a náklady účtovat odběrateli. Služba je dle dohody, případně dle přílohy č. 1 

POJISTNÁ UDÁLOST 

V případě poškození vozidla, které je pojistnou událostí, může servis začít se servisními pracemi až po provedení odhadu škody pojišťovnou, na které se 
s technikem odběratele vzájemně dohodli (pokud je servis smluvním partnerem pojišťovny provede odhad nákladů na opravu sám) a po vyjádření odběratele 
k takovéto události. 

Servisní práce prováděné na základě vzniku pojistné události na vozidle musi být fakturovány samostatně, (dle časových a technologických norem výrobce) na 
základě samostatného zakázkového listu potvrzeného technikem odběratele s přiděleným schvalovacím číslem (autorizace opravy). 

ZÁRUČNÍ OPRAVY 

V případě prováděni jakýchkoliv záručních oprav na vozidle, kdy náklady na tuto opravu nese výrobce vozidla, bude technik dodavatele kontaktovat technické 
oddělení odběratele na email: jordan@lesymb.cz 

UKONČENÍ ZAKÁZKY - FAKTURACE 

Po provedených servisních pracích, servis předá vozidlo zpět uživateli vozidla, přičemž originál faktury společně s kopií zakázkového listu a s rozpisem prací, 
na něž se vztahuje záruka, zašle poštou na fakturační centrum odběratele. 

Faktury vypracované servisem musí mj. obsahovat tyto údaje: VIN kód, registrační značku vozidla, datum a čas předání vozidel zpět uživateli, stav tachometru; 
jméno a podpis uživatele (řidiče), který vozidlo převzal; rozsah servisních prací (kopie podepsaného zakázkového listu), počet odpracovaných hodin a jednotek 
na daném úkonu (výkonu), specifikaci prací, na něž se vztahuje záruka, schvalovací číslo, pokud je odběratelem požadováno, přidělené technikem odběratele, 
celkovou cenu za servisní práce. 

ÚHRADA FAKTURY 

Odběratel (objednatel) je povinen zaplatit dodavateli vyfakturovanou částku za servisní práce do 7 dnů ode dne doručení faktury, a to bezhotovostním 
převodem na účet dodavatele. Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. 
Garantujeme dodavateli, že veškeré schválené úkony technickým oddělením Lesy města Brna, a. s. v rámci zakázky budou řádně a včas uhrazeny. 



DODAVATEL: OPPORTUNITY, spol. s.r.o. 

Sídlo: Sedláčkova 2559/1 O, 628 00 Brno - Líšeň 

�vozovny: 

Provozovna 1 

Funkce 

Asístentka servisu 
prqdEJjnovýchygzíqel ... 
Servis - vedoucí 
Účetní oddělení 

Jiřina Minaříková 

... 1�9: PavEJI Ha�ák 
... ......... .. Rollinger Oto ........ . 

Ing. Radek Šťastný 

KONTAKTNÍ OSOBY ZASTUPUJÍCÍ DODAVATELE 

· 




